

UCHWAŁA Nr 154/266/13
ZARZĄDU POWIATU BIESZCZADZKIEGO
z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Bieszczadzkiego na lata 2013 - 2026

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.z 2013 r. z późn. zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z podjęciem uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XXXI/192/13 z dnia 13 czerwca 2013 r. Nr XXXII/196/13 z dnia 17 lipca 2013 r. Nr XXXIII/208/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. Nr XXXIV/211/13 z dnia 25 września 2013 r. Nr XXXVI/218/13 z dnia 22 listopada 2013 r. oraz Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego Nr 141/249/13 z dnia 20 sierpnia 2013 r. Nr 148/256/13 z dnia 18 października 2013 r. Nr 150/260/13 z dnia 29 października 2013 r. Nr 151/262/13 z dnia 5 listopada 2013 r. Nr 152/264/13 z dnia 12 listopada 2013 r. w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Bieszczadzkiego na lata 2013 – 2026 wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków.

dochody ogółem wynoszą – w tym	37.022.795,41 zł
majątkowe –	2.607.665,00 zł
wydatki ogółem wynoszą – w tym	37.310.375,47 zł
majątkowe –	9.767.343,68 zł

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2. Objaśnienia otrzymują brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof Gąsior

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Dotyczy: 2011

Lp	Dochody ogółem	z tego:										
		w tym:							w tym:			
		Dochody bieżące		dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych		dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych		podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe
Formuła	[1..1]+[1.2]	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wykonanie 2010	30 469 256,78	25 733 921,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 735 334,97	187 761,74	0,00	
Wykonanie 2011	30 060 818,18	27 893 250,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 167 567,56	195 951,77	0,00	
Plan 3 kw. 2012	29 344 055,03	26 329 715,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 014 339,11	100 000,00	0,00	
2013	37 022 795,41	34 415 130,41	2 340 785,00	50 000,00	0,00	0,00	11 233 636,00	192 700,00	2 607 665,00	218 900,00	2 388 765,00	
2014	34 686 619,58	33 386 619,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 300 000,00	1 300 000,00	0,00	
2015	27 181 365,00	26 781 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2016	29 282 439,00	28 832 439,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	450 000,00	0,00	
2017	29 497 632,42	29 097 632,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2018	31 435 583,00	31 035 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2019	31 427 884,00	31 027 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2020	31 427 884,00	31 027 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2021	31 427 884,00	31 027 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2022	31 427 884,00	31 027 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2023	31 427 884,00	31 027 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	
2024	31 427 884,00	31 227 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	
2025	31 427 884,00	31 227 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	
2026	31 427 884,00	31 227 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:				Wydatki majątkowe	Wynik budżetu	
			z tytułu poręczeń i gwarancji		w tym:				
			2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3			
Formula	[2.1] + [2.2]	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Wykonanie 2010	30 613 794,50	25 296 413,18	0,00	0,00	0,00	547 482,85	547 482,85	5 317 381,32	-144 537,72
Wykonanie 2011	29 399 046,47	27 370 951,22	0,00	0,00	0,00	678 253,93	678 253,93	2 028 095,25	661 771,71
Plan 3 kw. 2012	29 446 072,03	26 030 875,38	113 333,32	0,00	0,00	600 795,70	600 795,70	3 415 196,65	-102 017,00
2013	37 310 375,47	27 543 031,79	56 666,66	0,00	0,00	546 222,04	546 222,04	9 767 343,68	-287 580,06
2014	34 581 707,58	22 044 716,08	339 999,96	0,00	0,00	169 837,50	169 837,50	12 536 991,50	104 912,00
2015	27 076 453,00	26 676 453,00	336 666,83	0,00	0,00	337 614,00	296 166,00	400 000,00	104 912,00
2016	26 928 893,50	26 928 893,50	300 000,00	0,00	0,00	296 166,00	296 166,00	0,00	2 353 545,50
2017	27 144 072,50	27 144 072,50	275 000,00	0,00	0,00	262 207,00	262 207,00	0,00	2 353 545,50
2018	30 519 584,00	28 327 692,00	0,00	0,00	0,00	176 000,00	176 000,00	2 191 892,00	915 999,00
2019	30 519 584,00	28 107 692,00	0,00	0,00	0,00	140 400,00	140 400,00	2 411 892,00	908 300,00
2020	30 519 584,00	28 092 692,00	0,00	0,00	0,00	109 800,00	109 800,00	2 426 892,00	908 300,00
2021	30 519 584,00	28 077 692,00	0,00	0,00	0,00	79 200,00	79 200,00	2 441 892,00	908 300,00
2022	30 519 584,00	28 062 692,00	0,00	0,00	0,00	48 600,00	48 600,00	2 456 892,00	908 300,00
2023	30 689 584,00	27 917 692,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	2 771 892,00	738 300,00
2024	30 689 584,00	30 689 584,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	738 300,00
2025	30 689 584,00	30 689 584,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	738 300,00
2026	30 689 584,00	30 689 584,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	738 300,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:		Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	w tym:	
			na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu						
LP	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1				
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]												
Wykonanie 2010	3 398 137,46	0,00	0,00	0,00	0,00	3 398 137,46	0,00	0,00	0,00			0,00	
Wykonanie 2011	3 032 223,96	0,00	0,00	0,00	0,00	3 032 223,96	328 641,00	0,00	0,00			0,00	
Plan 3 kw. 2012	2 169 234,54	102 017,00	102 017,00	0,00	0,00	2 061 217,54	0,00	0,00	0,00			0,00	
2013	2 444 970,56	0,00	0,00	287 580,06	287 580,06	2 157 390,50	0,00	0,00	0,00			0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	

z tego:

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych Kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	z tego:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota długu	w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
			w tym:				Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.			
			Łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a pkt 1 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Pkt 6.1 o wprowadzanie zmian o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń							
Formula	[5.1] + [5.2]	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7
Wykonanie 2010	3 398 137,46	3 398 137,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
Wykonanie 2011	2 703 582,96	2 703 582,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
Plan 3 kw. 2012	2 061 217,54	2 061 217,54	0,00	0,00	0,00	12 626 700,96	0,00	0,00	43,03%	43,03%	0,00
2013	2 157 390,50	2 157 390,50	0,00	0,00	0,00	12 419 328,42	0,00	0,00	33,55%	33,55%	0,00
2014	104 912,00	104 912,00	0,00	0,00	0,00	12 314 416,42	0,00	0,00	35,50%	35,50%	0,00
2015	104 912,00	104 912,00	0,00	0,00	0,00	12 209 504,42	0,00	0,00	44,92%	44,92%	0,00
2016	2 353 545,50	2 353 545,50	0,00	0,00	0,00	9 855 958,92	0,00	0,00	33,66%	33,66%	0,00
2017	2 353 559,92	2 353 559,92	0,00	0,00	0,00	7 502 399,00	0,00	0,00	25,43%	25,43%	0,00
2018	915 999,00	915 999,00	0,00	0,00	0,00	6 586 400,00	0,00	0,00	18,07%	18,07%	0,00
2019	908 300,00	908 300,00	0,00	0,00	0,00	5 678 100,00	0,00	0,00	15,18%	15,18%	0,00
2020	908 300,00	908 300,00	0,00	0,00	0,00	4 769 800,00	0,00	0,00	12,29%	12,29%	0,00
2021	908 300,00	908 300,00	0,00	0,00	0,00	3 861 500,00	0,00	0,00	9,40%	9,40%	0,00
2022	908 300,00	908 300,00	0,00	0,00	0,00	2 953 200,00	0,00	0,00	7,05%	7,05%	0,00
2023	738 300,00	738 300,00	0,00	0,00	0,00	2 214 900,00	0,00	0,00	4,70%	4,70%	0,00
2024	738 300,00	738 300,00	0,00	0,00	0,00	1 476 600,00	0,00	0,00	2,35%	2,35%	0,00
2025	738 300,00	738 300,00	0,00	0,00	0,00	738 300,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00
2026	738 300,00	738 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	

Lp	Relacja zrównowazenia wydatkow biezacych, o ktorej mowa w art. 242 ustawy		Wskazniki spłaty zobowiazan										
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
Wykazanie 2010	437 508,63	437 508,63	12,95%	12,95%	12,95%	12,95%	0,00	12,95%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykazanie 2011	522 299,40	522 299,40	11,25%	11,25%	11,25%	11,25%	0,00	11,25%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	298 840,54	400 857,54	9,46%	9,46%	9,46%	9,46%	0,00	9,46%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	6 872 098,62	7 159 678,68	7,46%	7,46%	7,46%	7,46%	0,00	7,46%	0,00%	1,93%	2,04%	NIE	TAK
2014	11 341 903,50	11 341 903,50	1,77%	1,77%	1,77%	1,77%	0,00	1,77%	10,07%	7,63%	7,74%	TAK	TAK
2015	104 912,00	104 912,00	2,87%	2,87%	2,87%	2,87%	0,00	2,87%	18,99%	19,10%	19,10%	TAK	TAK
2016	1 903 545,50	1 903 545,50	10,07%	10,07%	10,07%	10,07%	0,00	10,07%	19,15%	19,15%	19,15%	TAK	TAK
2017	1 953 559,92	1 953 559,92	9,80%	9,80%	9,80%	9,80%	0,00	9,80%	15,45%	15,45%	15,45%	TAK	TAK
2018	2 707 891,00	2 707 891,00	3,47%	3,47%	3,47%	3,47%	0,00	3,47%	5,96%	5,96%	5,96%	TAK	TAK
2019	2 920 192,00	2 920 192,00	3,34%	3,34%	3,34%	3,34%	0,00	3,34%	8,64%	8,64%	8,64%	TAK	TAK
2020	2 935 192,00	2 935 192,00	3,24%	3,24%	3,24%	3,24%	0,00	3,24%	9,48%	9,48%	9,48%	TAK	TAK
2021	2 965 192,00	2 965 192,00	3,14%	3,14%	3,14%	3,14%	0,00	3,14%	10,35%	10,35%	10,35%	TAK	TAK
2022	2 965 192,00	2 965 192,00	3,04%	3,04%	3,04%	3,04%	0,00	3,04%	10,61%	10,61%	10,61%	TAK	TAK
2023	3 110 192,00	3 110 192,00	2,41%	2,41%	2,41%	2,41%	0,00	2,41%	10,66%	10,66%	10,66%	TAK	TAK
2024	538 300,00	538 300,00	2,37%	2,37%	2,37%	2,37%	0,00	2,37%	10,85%	10,85%	10,85%	TAK	TAK
2025	538 300,00	538 300,00	2,36%	2,36%	2,36%	2,36%	0,00	2,36%	8,08%	8,08%	8,08%	TAK	TAK
2026	538 300,00	538 300,00	2,36%	2,36%	2,36%	2,36%	0,00	2,36%	5,29%	5,29%	5,29%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
		w tym na:									
		10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:		11.4	11.5	11.6	
Formuła					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki inwestycyjne	Wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji		
Wykonanie 2010	0,00	0,00	15 034 173,97	0,00	[11.3.1] + [11.3.2]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	16 949 733,68	0,00	23 375,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	17 465 799,75	0,00	179 095,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	0,00	17 540 511,44	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	104 912,00	104 912,00	16 521 960,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	104 912,00	104 912,00	16 852 399,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	2 353 545,50	2 253 545,50	17 189 447,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	2 353 559,92	2 253 559,50	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	915 999,00	915 999,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	908 300,00	908 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	908 300,00	908 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	908 300,00	908 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	908 300,00	908 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	738 300,00	738 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	738 300,00	738 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	738 300,00	738 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	738 300,00	738 300,00	17 533 236,00	2 736 294,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy										
Wyszczególnienie	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		
		12.1	12.1.1		12.2	12.2.1		12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Wykonanie 2010	0,00	78 951,96	0,00	0,00	1 766 950,84	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	374 391,48	0,00	0,00	986 973,11	0,00	0,00	374 391,48	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	273 243,14	0,00	0,00	1 042 204,68	0,00	0,00	273 243,14	0,00	
2013	1 274 938,45	1 274 938,45	0,00	1 810 257,50	1 010 257,50	0,00	1 347 588,91	1 274 938,45	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	W y t n i e:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnich zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na splate przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na splate przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na splate zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
LP	12.4	12.4.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła									
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	986 973,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	1 349 001,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	9 107 726,52	7 823 488,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zadających	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczany do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wpłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	2 157 390,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	104 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	104 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	2 353 545,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	2 353 559,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	915 999,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	908 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	908 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	908 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	908 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	738 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	738 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	738 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	738 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAROSTA

 Krzysztof Gąsior

**Objaśnienie wartości przyjętych do zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2026**

W związku z podjęciem uchwał Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XXXI/192/13 z dnia 13 czerwca 2013 r. Nr XXXII/196/13 z dnia 17 lipca 2013 r. Nr XXXIII/208/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. Nr XXXIV/211/13 z dnia 25 września 2013 r. Nr XXXVI/218/13 z dnia 22 listopada 2013 r. oraz Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego Nr 141/249/13 z dnia 20 sierpnia 2013 r. Nr 148/256/13 z dnia 18 października 2013 r. Nr 150/260/13 z dnia 29 października 2013 r. Nr 151/262/13 z dnia 5 listopada 2013 r. Nr 152/264/13 z dnia 12 listopada 2013 r. zwiększono dochody i wydatki w podziale na:

dochody ogółem – w tym:	37.022.795,41 zł
majątkowe –	2.607.665,00 zł
wydatki ogółem – w tym:	37.310.375,47 zł
majątkowe –	9.767.343,68 zł

Uchwałą Nr XXXVI/218/13 z dnia 22 listopada 2013 r. Rady Powiatu Bieszczadzkiego zmniejszono wartość poręczenia udzielonego SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych do kwoty 56.666,66zł, z czego 40.000,00zł, przeznaczono na wydatki za obsługę długu pozostałą wartość na wydatki bieżące.

Uchwałą Nr XXXVI/219/13 z dnia 22 listopada 2013 r. Rady Powiatu Bieszczadzkiego zaciągnięto kredyt konsolidacyjny w wysokości 4.152.399,00zł na spłatę w latach 2016 – 2026. Kredyt ten jest operacją pozabilansową na długi polegającą na zamianie wcześniej zaciągniętych kredytów na jeden korzystniejszy rozłożony w czasie. Nie znajduje odzwierciedlenia w budżecie na 2013 rok jak również w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2026 po stronie przychodów i rozchodów natomiast jest widoczny w spłacie rat kapitałowych. Nie zwiększa zadłużenia i zachowuje dopuszczalne progi zadłużenia.

STAROSTA
[Podpis]
Krzysztof Gąsior